
Edição 1884 – 20 de dezembro de 2024 

    Data da disponibilização: 20/12/2024 
                     Data da publicação: 23/12/2024 

 

Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEGUR516 – Processo n.º 1.117/2024 
Contratada: Pátio e Guincho Universal Ltda. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Concessão do serviço público de remoção e guarda de veículos, contêineres, caçambas, 
embarcações e afins removidos, em razão de infração de trânsito ou abandono no município de São 
Sebastião. 
Prazo: 10 (Dez) anos. 
Concorrência Presencial: 046/2024.  
Valor: O valor da outorga é o percentual de 23,08% (vinte e três e oito centésimos porcento) sobre a 
receita bruta auferida no mês. 
Anterior. 
Data: 19/12/2024 
Assinam: Felipe Augusto e Adriano Nogueira pelo município e Jorge Luiz de Siqueira pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 107/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3.989/2024 
TIPO: MENOR PREÇO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE EMERGÊNCIA (NOBREAK) PARA AS SALAS DE VACINA 
DO MUNICÍPIO - EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL N.º 2023.016.49486. 
DATA DA SESSÃO: 08/01/2025.  
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, POR MEIO DA 
INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM 
TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA 
(LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (WWW.BLL.ORG.BR). EDITAL DISPONÍVEL 
GRATUITAMENTE NOS SITES WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR E WWW.BLL.ORG.BR. 
SÃO SEBASTIÃO, 19 DE DEZEMBRO DE 2024. 
LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO  
SECRETÁRIA DE SAÚDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Termo Aditivo n° 03 ao Contrato Administrativo – 2021SEGUR094 – Processo nº 
12.605/2021 
Locador: Robisson Pinheiro Romão. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência e o reajuste do valor pago a título de aluguel. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 008/2021. 
Valor: R$ 91.816,44 (noventa e um mil oitocentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos). 
Data: 12/11/2024. 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Robisson Pinheiro Romão pelo locador. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Processo Nº 8228/2024 – Pregão Eletrônico Nº 91/2024 
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SHOW PIROTÉCNICOS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO TURÍSTICO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA 

 
 
INFORMAÇÃO 
Srª. Secretária, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do 
certame a empresa: 

FAD'GARCIA PIROTECNIA LTDA. - EPP R$ 1.999.000,00 Um milhão, novecentos e 
noventa e nove mil reais 

 
Data: 19/12/2024 

 
PAULA SALLES RODRIGUES 
PREGOEIRA 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso 
IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, esse procedimento licitatório à 
empresa: 

FAD'GARCIA PIROTECNIA LTDA. - EPP 1.999.000,00 Um milhão, novecentos e 
noventa e nove mil reais 

 

Data: 19/12/2024 

 
 

ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Termo Aditivo n° 02 ao Contrato Administrativo – 2022SEDUC181 – Processo nº 
17.486/2022 
Locador: Anderson de Sá Ranea 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência e o reajuste do valor pago a título de aluguel. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 022/2022. 
Valor: R$ 150.371,64 (cento e cinquenta mil trezentos e setenta e um reais e sessenta e quatro 
centavos). 
Data: 22/11/2024. 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Antônio Ranea Sobrinho pelo locador. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Processo Nº 3079/2024 – Pregão Nº 73/2024 
 

Objeto: ABERTURA DE ATA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO, COM INSTALAÇÃO INCLUSA DOS EQUIPAMENTOS PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DA POLÍCIA MUNICIPAL, 
DEPARTAMENTO DE TRÃNSITO, DEFESA CIVIL E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO 

 
 
INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi(ram) vencedora(s) 
do certame a(s) empresa(s): 

VOTOTECH VEÍCULOS ADAPTADOS 
LTDA 

R$ 4.377.999,90 quatro milhões, trezentos e 
setenta e sete mil novecentos 
e noventa e nove reais e 
noventa centavos  

 
Data: 20/12/24 

 
PAULA SALLES RODRIGUES  
PREGOEIRA 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do 
Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, esse procedimento 
licitatório à(s) empresa(s): 

VOTOTECH VEÍCULOS ADAPTADOS 
LTDA 

R$ 4.377.999,90 quatro milhões, trezentos e 
setenta e sete mil novecentos 
e noventa e nove reais e 
noventa centavos  

Valor Total:  quatro milhões, trezentos e setenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa centavos 
Data: 20/12/24 

 
 

ADRIANO NOGUEIRA 
SECRETARIO MUNICIPAL SEGURANÇA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEESP511 – Processo n.º 7.811/2024 
Contratada: Pimenta de Cheiro Refeições Eireli. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento de alimentação para a 
delegação de São Sebastião que participará dos 86º Jogos Abertos do Interior 2024. 
Prazo: 180 (Cento e oitenta) dias. 
Pregão Eletrônico: 089/2024. 
Valor: R$ 44.595,36 (Quarenta e quatro mil quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e seis 
centavos). 
Data: 06/12/2024. 
Assinam: Felipe Augusto e Ubiratan Nascimento Mourão pelo município e Marcelo Francisco Chagas 
pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9



Edição 1884 – 20 de dezembro de 2024 

    Data da disponibilização: 20/12/2024 
                     Data da publicação: 23/12/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SETUR517 – Processo n° 7815/2024 
Contratada: SBS EVENTOS LTDA 
Objeto: para a contratação de empresas especializadas em locação de bens móveis e ou serviços de 
engenharia, para atendimento eventual em atividades de palestras, inaugurações, eventos e festejos 
no Município de São Sebastião. 
Prazo: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico: n° 92/2024 
Valor: R$ 2.861.995,71 (Dois milhões, oitocentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e cinco 
reais e setenta e um centavos). 
Data: 20.12.2024 
Assinam: Felipe Augusto e Adriana Augusto Balbo Venhadozzi pelo Município e Luiz Fernando Dias 
Moreira pela Contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Edital nº 89/2024. A Prefeitura Municipal de São Sebastião/SP, através da SEHAB – Secretaria de 
Habitação e Regularização Fundiária, torna público para conhecimento do interessado, que em 
18/09/2024, foi requerido através do Processo Administrativo  n. 14001/2024  por RENATE SCHIMITT 
NOGUEIRA, portadora do RG nº 7.755.482-SSP/SP e CPF/MF nº 060.703.408-41, casada com Carlos 
Octavio Villanova Nogueira, portador do RG nº 9.896.227-SSP/SP e CPF/MF nº 063.479.498-14; e, 
ROLF KRIEGLER SCHIMITT, portador do RG nº 7.755.383-SSP/SP e CPF/MF nº 060.170.808-30, 
casado com Karin Marietta Schaffer Schimitt, portadora do RG nº 7.899.196-SSP/SP e CPF/MF nº 
132.808.288-13; o pagamento a vista de 10% (dez por cento) sobre o valor venal do terreno, abaixo 
descrito, referente a Justificação de Posse, conforme prevê §8º do artigo 7º do Decreto Municipal nº 
8405/2021; através do acordo ou transação em ação de usucapião em terras devolutas municipais, 
conforme prevê a Lei Municipal nº 2841/2021 e Decreto Municipal nº 8405/2021; considerando os 
elementos em andamento do Processo Administrativo nº 14001/2024, sobre o terreno situado na 
Avenida Doutor Francisco, nº 2001, no bairro e Distrito de Maresias, neste Município de São 
Sebastião/SP, inscrição municipal nº 3133.214.5422.0022.0000, que assim se descreve: Inicia-se a 
descrição deste perímetro no vértice P0, de coordenadas N 7368878,67 m e E 441170,63; deste, 
segue com os seguintes azimute plano e distância: 92°26'56,90'' e 25,73 m; até o vértice P1, de 
coordenadas N 7368877,57 m e E 441196,34 m; deste segue com os seguintes azimute plano e 
distância: 182°53'6,14'' e 78,95 m; até o vértice P2, de coordenadas N 7368798,71 m e E 441192,36 
m; deste, segue com os seguintes azimute plano e distância: 183°14'42,60'' e 46,66 m; até o vértice 
P3, de coordenadas N 7368752,13 m e E 441189,72 m; deste,  segue com os seguinte azimute plano 
e distância: 269°03'32,72'' e 8,85 m; até o vértice P4, de coordenadas N 7368751,98 m e E 441180,88 
m; deste, segue com os seguintes azimute plano e distância: 270°53'27,24'' e 16,73 m; até o vértice 
P5, de coordenadas N 7368752,24 m e E 441164,15 m; deste, segue com os seguintes azimute plano 
e distância: 3°17'49,94'' e 13,35 m; até o vértice P6, de coordenadas N 7368765,57 m e E 441164,92 
m; deste, segue com os seguintes azimute plano e distância: 3°07'7,84'' e 32,47 m; até o vértice P7, 
de coordenadas N 7368797,99 m e E 441166,68 m; deste, segue com os seguintes azimute plano e 
distância: 2°53'16,36'' e 30,27 m; até o vértice P8, de coordenadas N 7368828,22 m e E 441168,21 m; 
deste, segue com os seguintes azimutes planos e distância: 2°44'59,58'' e 47,72 m; até o vértice P9, 
de coordenadas N 7368875,88 m e E 441170,50 m; deste, segue com os seguintes azimute plano e 
distância 2°44'59,63'' e 2,79 m; até o vértice P0, de coordenadas N 7368878,67 m e E441170,63, 
encerrando a área total de 3.232,29 metros quadrados. FAZ SABER que o terreno acima descrito está 
inserido na Gleba 6A, do 2º Perímetro de São Sebastião, de propriedade do Município de São 
Sebastião, conforme matricula nº 46.682, do Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião. Desta 
forma, os interessados em geral, especialmente confinantes, ocupantes e terceiros interessados, ficam 
cientificados de que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data da publicação do presente 
edital, poderão apresentar IMPUGNAÇÃO fundamentada ao procedimento de Justificação de Posse, 
junto à Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, situada na Rua Cidade de Santos, nº 222, 
Vila Amélia, São Sebastião, em dias úteis, no horário das 09h00 às 16h00, e-mail: reurb-
e@saosebastiao.sp.gov.br, fone: (12) 3892.6568/3861.1913, conforme lhes é facultado pela legislação 
em vigor. Não sendo apresentada impugnação no prazo acima estipulado, haverá o prosseguimento 
do procedimento de Justificação de Posse, estando a disposição para consulta na Secretária de 
Habitação e Regularização Fundiária – SEHAB.  
 
São Sebastião, 20 de dezembro de 2024.  
 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito Municipal 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024 
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 01/2024 - CUIDADOR 
 
 
PELO PRESENTE, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO CONVOCA OS 
CANDIDATOS ABAIXO, APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA 
CUIDADOR PARA COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS, NA DIVISÃO 
DE ADMISSÃO, RUA PREFEITO JOÃO CUPERTINO DOS SANTOS, 218, CENTRO, SÃO 
SEBASTIÃO/SP NOS DIAS 23 e 26 de dezembro de 2024, das 10h às 16h IMPRETERIVELMENTE, 
COM OBJETIVO DE TRATAR DE ASSUNTO REFERENTE ADMISSÃO. 
                              
                              CUIDADOR – LISTA GERAL  
Classif. Nome 
1 BEREMIZ SAMIR DOS SANTOS CARMO  
2 RAQUEL DE SOUZA LIMA  
3 TATIANE FERNANDA MELO DE SANTANA FACCINI 
4 VITÓRIA CRISTINA DA SILVA  
5 MARIA ELIZABETH BUENO DO NASCIMENTO  
6 LETICIA REZENDE MORAES 
7 ISABELA DA SILVA BITTENCOURT  
8 DALVA APARECIDA DA SILVA PEREIRA  
9 KARINE DE SOUZA SOUTELLO 
10 ALINE RIBEIRO GOMES 
11 MARIA APARECIDA PINHEIRO GUIDUGLI 
12 LEONARDO EVERSON FERREIRA DA SILVA  
             
                              CUIDADOR – NEGROS E PARDOS  
Classif. Nome 
1 DINARA SOUSA DOS SANTOS  
2 FELIPE LIMA SANTANA  
3 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO 
 
                                          CUIDADOR - PCD 
Classif. Nome 
1 TALITA CRISTINA DE FARIA FONSECA 
 
                                                                             
ESCLARECEMOS QUE O NÃO ATENDIMENTO A ESTA CONVOCAÇÃO, IMPLICARÁ NA 
DESISTÊNCIA FORMAL DE ADMISSÃO AO QUADRO DE PESSOAL NESTA PREFEITURA 
MUNICIPAL. 
 
 
Departamento de Gestão de Pessoas/Secretaria da Administração 
São Sebastião, 20 de dezembro de 2024.  
 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO 
NOME: _________________________________________________________________________ 
  CARGO: CUIDADOR  
TELEFONE:________________________________________________________________________
__ 
EMAIL:____________________________________________________________________________
__ 
INÍCIO ______/______/______ MATRÍCULA:____________________CONTRATO Nº_____________ 
RAÇA / COR:  (     )AMARELA  (     )BRANCA  (     )INDÍGENA   (     )PARDA  (     )PRETA   
 
(01 via em cópia — CÓPIA AUTENTICADA) 
( ) Diploma e Histórico (Ensino Médio) 
  (      ) RG (Não pode ser substituido pela CNH) 
(01 via em CÓPIA SIMPLES) 
( ) Título de eleitor e certidão de quitação eleitoral 
( ) CPF 
( ) PIS / PASEP 
( ) Reserv ista ou alistamento (se homem) 
( ) Certidão de Casamento 
( ) Certidão de nascimento dos fi lhos menores de 21 anos/ 24 anos se estudante um 
iversitário 
( ) CPF do Conjugue e dos fi lhos menores de 21 anos/ 24 anos se estudante universitário 
( ) Comprovante de residência ( com CEP atualizado) 
(  ) Conta corrente: SANTANDER 
(  ) Qualificação Cadastral — 
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml;jsessionid=RjKHjQ4LFwyf7TK23Lpz180
GQkyJHHLssmCmf4d2QyXC1stFR8QT!285195211 
 
( ) Ofício de pensão alimentícia (Caso houver) 
 
(Original) 
( ) 01 (uma) foto 3x4 atual e colorida 
( ) Declaração de não cumulatividade de cargo público 
( ) Declaração de Bens 
( ) Exame médico – ENCAMINHADO PELO DRH 
(       )  Atestado de Antecedentes criminais: 
ESTADUAL  RG do Estado de SP -(https://www.ssp.sp.gov.br/servicos/atestado.aspx)  
FEDERAL (https://antecedentes.dpf.gov.br/antecedentes-criminais/certidao) 
 
 
                 TELEFONE DGP/ADM ISSÃO: (12) 3891-2160/2154/2155/2156/2157/2158/2159 
              Atendimento das l0h00 às 16h00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9



Edição 1884 – 20 de dezembro de 2024 

    Data da disponibilização: 20/12/2024 
                     Data da publicação: 23/12/2024 

 

ATA REUNIÃO ORDINÁRIA DO  
CONSELHO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 
 
REALIZADA EM 20 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
MEMBROS E CONVIDADOS PRESENTE: Francisco das Chagas Almeida, Jucilei Pereira da Silva, 
Andréia dos Santos Rodrigues, Fagner Patrick dos Santos Lacerda e Marcia Ione de Mello Souza. Ao 
vigésimo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas, na sede do 
Fundo Social de Solidariedade, sito à Rua Capitão Luiz Soares,33 – centro de São 
Sebastião/SP.,reuniu -se os membros do Conselho Municipal do Fundo Social de Solidariedade de 
São Sebastião/SP., conforme convocação feita para esta data, com a presença dos que rubricaram a 
Lista de Presença da respectiva reunião e, sob comando do Presidente do Fundo Social de 
Solidariedade em São Sebastião em exercício para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta:  -
1. Prestação de Contas do Fundo Social de Solidariedade de 01 maio de 2024 à 20 de Dezembro de 
2024. Dando início a reunião Extraordinária do Conselho, em primeira e segunda chamada, Sr. 
Francisco Chagas, Presidente do Conselho do Fundo Social, agradece a presença de todos e diante 
da importância da pauta da reunião “Aprovação de Prestação de contas dos meses de Maio a 
dezembro de 2024” e a ausência dos membros representantes da Sociedade Civil e número de 
Membros “suficiente” para aprovação da pauta em discussão, após aprovação dos Membros 
presentes, informa que a reunião será reagendada para o dia 26 de dezembro às 14 horas (primeira 
chamada) via APP ZOON (internet), com pauta única: APRESENTAÇÃO E  APROVAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 01 DE MAIO À 20 DE DEZEMBRO DE 2024 DO FUNDO SOCIAL DE 
SOLIDARIEDADE, salientando que o link da reunião será enviado para todos os membros via grupo 
oficial de whatsapp e  individualmente para os Membros deste Conselho. Esclarece também que toda 
a documentação referente ao processo que será apresentada para votação, já se encontra à 
disposição de todos os Membros para sua leitura e análise, na sede do Fundo Social de 
Solidariedade, sito à Rua Capitão Luiz Soares,33 – centro de São Sebastião/SP. O funcionário e 
Membro deste Conselho, Sr. Fagner  Patrick  dos Santos Lacerda, durante os dias uteis, de hoje 20 de 
dezembro à 26 de dezembro de 2024, estará à disposição para esclarecer quaisquer dúvidas que se 
façam necessárias sobre os referidos documentos. Sr. Francisco das Chagas Almeida, Presidente do 
Conselho Municipal do Fundo Social de São Sebastião, declarou encerrada a referida reunião, lavrou-
se a presente Ata a que se refere esta Reunião após lida e aprovada, foi assinada pelo Sr. Presidente 
e será encaminhada para registro junto ao Diário Oficial Eletrônico Municipal -DOEM. 
 
  
__________________________________ 
Francisco das Chagas Almeida 
Presidente do Fundo Social de Solidariedade de São Sebastião 
 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
RETIFICAÇÃO 
No Extrato da Ata de Registro de Preços nº 39/2024, publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal 
n° 1883/2024, página 01: 
Onde se lê “Empresa detentora: F E R A - FORMACAO PROFISSIONAL EQUIPAMENTOS 
REPRESENTACOES, ASSESSORIA E MAO DE OBRA PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
07.729.061/0001-33;” 
Leia-se “Empresa detentora: ART SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 47.717.907/0001-30;” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

4E
C

-F
94

3-
88

67
-2

53
9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 54EC-F943-8867-2539

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 20/12/2024 16:55:50

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/54EC-F943-8867-2539

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/54EC-F943-8867-2539

